关于举办“现代与经典”全国小学语文“学为中心”课堂教学研讨会的通知

各学校：

  为了进一步推进课堂教学改革，我们联合“现代与经典”组委会举办全国小学语文“学为中心”课堂教学研讨会。活动期间，我们将邀请全国名师展示新课，知名专家介绍前沿学术成果，特别邀请全国大赛一等奖获得者执教观摩课。现将有关事项通知如下：

一、活动时间：2016年11月11日至13日

二、活动地点：温州市鹿城文化中心（鹿城区学院中路212号，近惠民路)。

三、报到地点：全季酒店（浙江省温州市鹿城区车站大道733号）。

四、参加对象：各市县区教研室主任、教研员，各学校校长、主任、教师。

五、语文报告专家与上课名师名单（以姓氏笔画排列，详情请登录现代与经典网站www.xdyjd.com查询）：

王崧舟  杭州师范大学教育学院教授　著名特级教师

何  捷  福建省福州教育研究院小语教研员  全国赛课一等奖获得者  全国知名教师

吴永军  教育部南京师大课程中心常务副主任  南京师范大学教授　博士生导师

张祖庆  浙江省杭州市下城区教师教育学院副院长　著名特级教师

周益民  江苏省南京市瑯琊路小学　著名特级教师

赵志祥  广东省深圳市教研室主任　著名特级教师

黄赛儿  浙江省温州市瓦市小学 温州市首届学科骨干教师
蒋军晶  浙江省杭州市天长小学副校长　著名特级教师

虞大明  浙江省杭州市崇文实验学校副校长  著名特级教师
管建刚  江苏省苏州市吴江区实验小学副校长　著名特级教师

薛法根  江苏省苏州市吴江区盛泽实验小学校长　著名特级教师

魏  星  江苏省无锡市梁溪区教育局教研室　著名特级教师

窦桂梅  北京清华大学附属小学校长  著名特级教师

六、报名方式：

电话：4006-240-006 （全国统一免费电话） 025-52424233

手机：13705161212   QQ: 4006240006  E-mail: 8@xdyjd.com

网站 :http:// www.xdyjd.com   微信：xdyjd2008

说明：

1.通过现代与经典网站（www.xdyjd.com）报名系统直接报名，方便快捷，可获赠纪念品。

2.微信、电子邮件、QQ、电话、手机短信均可报名。

请尽量提前付款，可快速办理报到，并优先安排座位。前200位报名者获赠纪念品。

七、付款方式：
请尽量提前银行或微信转账，也可现场现金或刷卡缴费，详情现代与经典网站查询。

银行对公账户转账（汇款时请注明XX学校温州语文听课）。

户名：南京培基文化教育研究所    开户行：南京银行大厂支行    账号：01430 1202 1001 1506

八、活动费用：培训费（会务费）480元/人（不含餐）。住宿、交通等费用回原单位报销。住宿标准每人每天100元至200元，组委会统一安排。

九、主办单位：温州市鹿城区教师培训和科研中心 现代与经典教育研究院 南京培基文化教育研究所

南京新路文化教育研究中心
学术支持：南京师范大学小学教育系 东南大学中文系

协办单位：温州市瓦市小学  温州鹿城教育投资有限公司
十、主要活动安排（更多详情，活动前30天在请登录现代与经典网站www.xdyjd.com查询）：

	时间
	主讲老师
	温州语文内容

	11月11日上    午
	8:20-8:40

	主办单位领导致词

	8:40-9:20
	王崧舟
	观摩课《爸爸的花儿落了》（人教七）

	9:20-10:00
	王崧舟
	观摩课《爸爸的花儿落了》（人教七）

	10:00-10:10
	王崧舟
	课后分享

	10:20-11:00
	窦桂梅
	观摩课《阿长与山海经》（六）

	11:10-11:50
	窦桂梅
	观摩课《阿长与山海经》（六）

	11:50-12:10
	窦桂梅
	课后分享

	11月11日下    午
	13:40-14:20
	黄赛儿
	观摩课《麻雀》》（人教四）

	14:20-14:30
	黄赛儿
	课后分享

	14:40-15:20
	何  捷
	观摩课《漫谈成长快乐》（二）

	15:20-15:30
	何  捷
	课后分享

	15:40-16:20
	赵志祥
	观摩课《三笑》（六）

	16:20-17:00
	赵志祥
	观摩课《三笑》（六）

	17:00-17:40
	待  定
	互动点评

	11月12日上    午
	8:30-9:10
	管建刚
	观摩课《推敲》（苏教五）

	9:10-9:50
	管建刚
	观摩课《推敲》（苏教五）

	9:50-10:00
	管建刚
	课后分享

	10:10-10:50
	薛法根
	观摩课《诚实与信任》（四）

	10:50-11:30
	薛法根
	观摩课《诚实与信任》（四）

	11:30-11:40
	薛法根
	课后分享

	11月12日下    午
	13:40-14:10
	虞大明
	观摩课《树上的那只鸟》（四）

	14:10-14:40
	虞大明
	观摩课《树上的那只鸟》（四）

	14:50-15:20
	周益民
	观摩课《好心眼儿巨人》（四）

	15:20-15:50
	周益民
	观摩课《好心眼儿巨人》（四）

	16:00-17:00
	吴永军
	报告《小学语文教师如何提升语用意识》

	11月13日上     午
	8:30-9:00
	蒋军晶
	观摩课《舌头上的美食》（作文六）

	9:00-9:30
	蒋军晶
	观摩课《舌头上的美食》（作文六）

	9:30-10:10
	张祖庆
	观摩课《电影遇见书之神奇飞书》（五）

	10:10-10:50
	张祖庆
	观摩课《电影遇见书之神奇飞书》（五）

	11:00-11:40
	魏  星
	观摩课《狐狸和葡萄》（苏教四）

	11:40-11:50
	魏  星
	课后分享

[image: image1.png]

  第23届现代与经典全国小学教学观摩研讨会组委会

[image: image2.jpg]

南京新路文化教育研究中心
                                   南京培基文化教育研究所

温州市鹿城区教师培训和科研中心

温州市瓦市小学
鹿城区教育投资有限公司
2016年10月24日

[image: image3.jpg]

[image: image4.png]

[image: image5.jpg]i TR Sxdyjd2015
Mk, TERESMACSER